A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO TORNA PÚBLICO O AVISO DE ADESÃO A ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº 024/2024 DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 042/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 020/2024 – PERTENCENTE AO CONSORCIO MULTIFINALITÁRIO INTERMUNICIPAL DE DESENV.
SUSTENTÁVEL DA MICRORREGIÃO DA SERRA GERAL DE MINAS - UNIÃO DA SERRA GERAL. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UNIDADES
MODULARES PADRONIZADAS POR METRO QUADRADO, VISANDO ATENDER DEMANDAS EDUCACIONAIS NO
DISTRITO DE GUARDA DOS FERREIROS EM SÃO GOTARDO. CONTRATADA: ÁGORA CONSTRUÇÕES E
EMPREENDIMENTOS LTDA. DATA DA ADESÃO: 19/08/2025. SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO:
MARILENE TEODORO DA SILVA E SILVA.
Publicado em: 20/08/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org